f@ PAsEDO®

Matepwman:
EauHuua:

Toprosoe
KONIM4YecTBO:

TonwuHa:

OnucaHue:

Cum6on

15154200P
15155500P
15156000P

OuUMHKOBaHHag cTanb

LITYKa
50 wr.

1,5 MM

B coveTaHnu € M30rHyTbIMU Hanpasaatowmmm 1115 oH

CNYXXUT 014 yCUneHna ropn3oHTasIbHbIX

HanpaBngioWmnX M NO3BONAET 3aKpennTb NogBeCKyY

OBepHOro NosioTHa.

AnuvHa L [MM]
4200
5500
6000

Bec [kr]
4,18
547
597

-7 --

PASEDO

]



