

С-образный профиль с перфорацией

Материал: Оцинкованная сталь

Единица: штука

Торговое количество: 50 шт.

Толщина: 1,5 мм

В сочетании с изогнутыми направляющими 1115 он служит для усиления горизонтальных направляющих и позволяет закрепить подвеску дверного полотна.

Символ	Длина L [мм]	Вес [кг]
15154200Р	4200	4,18
15155500Р	5500	5,47
15156000Р	6000	5,97

